平成22年１月14日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  052-243-7050（代表）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成22年１月14日開催の取締役会において、平成21年10月29日に「新規事業部

の設置について」で公表いたしました通り、ハワイアン業態の多店舗展開を目的とする子

会社を設立することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社の概要（予定）

（1） 商号 株式会社アロハテーブル

（2） 設立年月日 平成22年1月15日

（3） 本店所在地 名古屋市中区栄3-12-23

（4） 代表者 代表取締役 佐藤 信之

（5） 主な事業内容 飲食店の経営及びフランチャイズシステムによる飲食店チェー

ン本部の経営

（6） 資本金 1,000万円

（7） 出資比率 株式会社ゼットン 100％

（8） 決算期 ２月

２．設立の理由

当社は設立以来、「店づくりは街づくり」という基本理念のもと、飲食を通して街の

活性化、新しい文化の醸成に貢献するべく、多業態の店舗を開発・展開してまいりまし

た。

その中でも「ALOHA TABLE」ブランドに代表されるハワイアン業態の店舗は、カジュア

ルな雰囲気と手頃な価格帯でありながらも、気持ちの豊かさが感じられる「カジュアル・

リッチ」という当社独自のコンセプトにより、幅広い顧客層にご支持頂き、国内外に11 店

舗、年商13 億円（当期見込）まで、事業規模を拡大しております。

ハワイアン業態は、1 つの店舗内でランチ・カフェ・ディナー・バーといった幅広い

時間帯での営業が可能であり収益性も高いことから、子会社を設立し、多店舗展開によ

る事業拡大を行うこととしました。

３．設立の日程

（1） 会社登記日 平成22年１月15日（予定）

（2） 営業開始日 平成22年３月１日（予定）

４．今後の見通し

当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上